
1 
 

                      U s n e s e n í 

z 5. jednání RM, které se konalo dne 06.03.2023 od 15:00 hod. v kanceláři místostarosty města 

Nové Sedlo 

 

Usnesení č. 87/2023  

Rada města Nové Sedlo schvaluje Zprávu o provedené inventarizace za rok 2022. 

Vyhodnocení zprávy: 

Z předložené zprávy vyplývá, že inventarizace byla provedena v souladu s právními předpisy a 

vnitřními právními předpisy. Provedenou inventarizací nebyly zjištěny inventarizační rozdíly, 

není tudíž nutné přijímat nápravná opatření. Rada města Nové Sedlo po prostudování 

předložených materiálů neshledala žádné nedostatky ani závady, proto Zprávu o provedené 

inventarizaci za rok 2022 schvaluje. 

Pro: 4               Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen:1 - Pivničková 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí přidělení čísla popisného 166, část obce: Chranišov, obec: Nové 

Sedlo. 

  

RM Nové Sedlo bere na vědomí přidělení čísla popisného 290, ulice: Sedmidomky, část obce: 

Loučky, obec: Nové Sedlo. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí hlášení  Lesů ČR s.p.: „Roční hlášení o vybraných výkonech za 

vlastníka za rok 2022“ na lesních pozemcích. 

 

Usnesení č. 88/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje souhlasné prohlášení  Sokolovské uhelné, právní nástupce a.s. a Města 

Nové Sedlo, že vedení 220 kV Vřesová – Vítkov se nachází na pozemcích parcelní čísla 

17/14  rozsah 49 m2, 17/15  rozsah 47 m2, 114/1  rozsah 224 m2, 276/1  rozsahu 148 m2 v k.ú. 

Chranišov, 53/2  rozsah 2915 m2, 53/8  rozsah 97 m2, 332/9  rozsah 87 m2, 332/39  rozsah 1 m2, 

384/1  rozsah 153 m2, 387/2  rozsah 142 m2, 387/4  rozsah 6 m2, 502/2  rozsah 990 m2 v k.ú. Loučky 

u Lokte, 1377/1  rozsah 12 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte.  

Pro: 4               Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen:1 - Pivničková 

 

Usnesení č. 89/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje  krátkodobou smlouvu o výpůjčce pro žadatele DK, Chodov, části 

pozemku parcelní číslo 424 v k.ú. Loučky u Lokte pro pořádání airosoftové akce pro děti a 

dospělé, sportovní zábava ve dnech  –  08. 04., 06. 05., 08. 07. 2023 při dodržení stanovených 

podmínek.  

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 90/2023  

RM Nové Sedlo bere na vědomí zrušení starých OZV č. 1/2008, 2/2008, 2/2014 a 2/2018 a 

schvaluje návrh nových OZV č.1/2023, 2/2023, 3/2023, 4/2023, které postupuje k projednání do 

Zastupitelstva města. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

  

 

Usnesení č. 91/2023  

RM Nové Sedlo bere na vědomí dopis od SPÚ a schvaluje 2. variantu směny nemovitostí: 

- pozemek parcelní číslo 275/1 – výměr 67 499 m2 v k.ú. Chranišov - jednalo by se o část tohoto 

pozemku dle situačního snímku – výměr cca 8000 m2 ve vlastnictví SPÚ za p.p.č. 502/2 – výměr 

2014 m2, p.p.č. 490/6 – výměr 1 497 m2, p.p.č. 508 – výměr 994 m2, s p.p.č. 501 – výměr 4 723  



2 
 

m2 v k.ú. Loučky u Lokte, ve vlastnictví Města Nové Sedlo, a návrh postupuje k projednání do 

Zastupitelstva města.  

Pro: 4                Proti: //     Zdržel se:1 - Pivničková              Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 92/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje podání žádosti o nadační příspěvek NADACE ČEZ na výsadbu aleje 

na p.p.č. 1176/1 a 1177/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a oslovit paní P.R. ohledně projektové 

dokumentace na výsadbu aleje včetně rozpočtu. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci  krátkodobé smlouvy o výpůjčce pro žadatelku  ZH, 

Rotava, na část pozemku parcelní číslo 424 v k.ú. Loučky u Lokte pro pořádání hry airosoft ve 

dnech –  28. 07. 2023 do 30. 07. 2023.  

  

 

Usnesení č. 93/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou SUAS – stavební, s.r.o., IČO: 

61779539, Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov na akci: „Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo“ 

registrační číslo projektu 5211200086. Firma předložila nejnižší nabídkovou cenu 6.952.982,51 

Kč bez DPH. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 94/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje zřízení veřejného osvětlení k č.p. 218 a 219 na Jalovém Dvoře. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 95/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje opravu přístupové a příjezdové komunikace u č.p. 218 a 219 na 

Jalovém Dvoře. Opravu provede technické zařízení města. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 96/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje revokaci usnesení 72/2023. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 97/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pachtu vodovodu a kanalizace o délce 21 m na části 

p.p.č. 139/2 k.ú. Loučky u Lokte, obec Nové Sedlo.  

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 98/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje zapojení MŠ Nové Sedlo do projektu operačního programu Jan Amos 

Komenský, který umožní získat finanční prostředky na vzdělávání pracovníků a umožní více 

vzdělávacích aktivit pro děti a dále dofinancuje školního asistenta.   

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

 

Usnesení č. 99/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje dočasné využití finančních prostředků z rozpočtu města pro MŠ Nové 

Sedlo na projekt OPJAK (Operační program Jana Amose Komenského).  Maximální dotace 

z Operačního programu Jana Amose Komenského činí 537 000,- Kč.  



3 
 

Projekt bude probíhat od 01.04.2023.  Po vyplacení finančních prostředků z projektu OPJAK 

budou tyto  ihned vráceny do rozpočtu města.  
Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 100/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje rozdělení výsledku hospodaření ZŠ Nové Sedlo za rok 2022 ve vztahu 

ke zřizovateli. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města 

ve výši 5.000,- Kč pro zapsaný ústav Raná péče KRŮČEK na poskytování rané péče pro 

postižené děti.  

 

  

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu MŠ Nové Sedlo, že přeplatek za teplo a teplou vodu činil 

v roce 2022 částku 30.390,- Kč.  

  
 

Usnesení č. 101/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje rozdělení výsledku hospodaření MŠ Nové Sedlo za rok 2022 ve vztahu 

ke zřizovateli.  

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí konání zápisu dětí z Čech a Ukrajiny do MŠ Nové Sedlo pro 

školní rok 2023/2024 v termínu od 02.05.2023 do 16.05.2023 dle stanovených kritérií.  

 

Usnesení č. 102/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje provedení rekonstrukce WC a umývárny a částečnou rekonstrukci 

kuchyně v objektu MŠ, Masarykova 217, Nové Sedlo. Předpokládané náklady na rekonstrukci 

činí cca 500 tisíc korun za využití investičních a rezervních fondů. Výběrové řízení zajistí Město 

Nové Sedlo. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 103/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje poskytnutí individuální dotace pro žadatele JCh  ve výši 5 000,-- Kč 

na „Turnaj v tenise“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 104/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.01.2023 uzavřené mezi Městem 

Nové Sedlo a stavební firmou Sergej Pajtaš, Sokolov, IČO: 18692711 – prodloužení doby 

dokončení díla z důvodu nezaviněného prostoje.  

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 105/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právní pomoci ze dne 16.12.2020 

uzavřené mezi Městem Nové Sedlo a Mgr. Janou Pflugerovou, Vintířov, IČ: 49763326 – navýšení 

odměny advokáta z důvodu inflace. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

 

 

 



4 
 

Usnesení č. 106/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje prominutí kauce p. M. P. ve výši 4.824, - Kč z důvodů, že pronajaté 

prostory neslouží jako byt. 

Pro: 4                Proti: 1 – Ing. Fuchs     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

  

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci přepisu nájemní smlouvy k bytu č. 5, ul. Nové 

Loučky 118, Nové Sedlo z L.H. na R.M z rodinných důvodů. 

 

Usnesení č. 107/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje příspěvek ve výši 2 000,-- Kč na výměnu dvou interiérových dveří  

v bytě na adrese Příčná 477/7, Nové Sedlo. Úhrada bude provedena po předložení dokladu o 

zakoupení. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 108/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu o převzetí, přepravě a zpracování odpadu mezi Městem Nové 

Sedlo a firmou IGRO, s.r.o. od 1. 4. 2023. 

Pro: 5                Proti:      //     Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

RM Nové Sedlo neschválila prominutí místního poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství panu J. S. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //                Proti: 5                 Zdržel se:  //               Nepřítomen: //     

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu „Dodržování zákona o finanční kontrole – hodnocení za 

rok 2022. 

 

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci poskytnutí příspěvku pro pana K.D. pro překlenutí 

tíživé finanční situace. 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

starosta města                                        místostarosta města 


		2023-03-13T08:25:02+0100
	Robert Zelenka




